



BEYOND THE *box*



ShelterBox

Rotary



Välkommen

till vårutgåvan
av magasinet *Beyond the Box*.

Vårt uppdrag är att se till att ingen familj saknar tak över huvudet efter en katastrof. Vi förstår bättre sedan starten av pandemin hur viktigt det är att ha ett hem, men framtiden är mycket osäker för miljontals av våra medmänniskor.

2020 tvingades mer än 113 miljoner människor bort från sina hem på grund av katastrofer och konflikter. Det är 9 miljoner fler människor än förra året och det högsta antalet flyktingar som någonsin har registrerats globalt. 3 miljoner fler människor har fördrivits från sina hem p.g.a. konflikter och våld jämfört med 2019 och katastrofer såsom extrema väderhändelser har fördrivit nästan 5 miljoner människor från sina hem – en siffra som liknar det föregående årets ökning. Det är en förödande insikt att klimatkrisen nu är en etablerad drivkraft som orsakar massflykt i redan utsatta samhällen. Denna chockerande statistik är mer än bara siffror, det handlar om människor från familjer och samhällen.

Vi måste till varje pris göra mer och nå ut till fler människor. Just nu har Haiti ödelagts av en jordbävning med 7,2 på richterskalan plus den tropiska stormen Grace. "Otaliga familjer på Haiti som har förlorat allt på grund av jordbävningen lever nu bokstavligen med fötterna i vattnen på grund av översvämningen" – Bruno Maes representant för UNICEF på Haiti. Vi kommer att göra allt för att nå ut till sårbara samhällen som har lidit ofantligt.

Vi kan göra en påtaglig skillnad och ge dessa människor tak över huvudet och säkerhet tack vare volontärer, partners och alla de människor som stöder oss. Vår omslagsbild är ett bevis på detta. Den här lilla flickan från Burkina Faso dansar för att visa sin glädje över att bo i en säker tillfällig bostad – det är verkligen ett privilegium att kunna dela detta foto med dig. Du är som alltid välkommen att kontakta oss om du har frågor, kommentarer eller feedback.

SANJ SRIKANTHAN
verkställande direktör



* Informationen baseras på två respekterade källor: UNHCR Global Trends Report och IDMC Global Report on Internal Displacement



INNEHÅLL

UPPDATERINGAR OM HJÄLPINSATSER S3-5

Läs om våra senaste hjälpinsatser

KONFLIKTEN I TIGRAY S6-7

En introduktion till den komplexa konflikten i Etiopien

SKYDD MOT DEN TILLTAGANDE STORMEN S8-9

Förstå varför klimatkrisen är en humanitär kris

HYGIENPAKET S10

En inblick i varför vi nu tillhandahåller hygienpaket

ROTARY INTERNATIONALS KONGRESS S11

Betoning på styrkan i vårt partnerskap

BERÄTTELSE OM VÅRA SUPPORTRAR P12

Vi lyfter fram ett par fantastiska insamlare och visar på vilka andra sätt du kan stödja oss



82,4 MILJONER MÄNNISKOR
har fördrivits från sina hem på grund
av konflikter



30,7 MILJONER MÄNNISKOR
har fördrivits av andra katastrofer
såsom extrema väderhändelser och
jordbävningar



UPPDATERINGAR OM HJÄLPINSATSER:

HONDURAS



Under de första två veckorna i november 2020 drabbades Centralamerika av två orkaner på rad. Orkanerna Iota och Eta medförde en våg av förödelse i hela regionen. Iota var den starkaste orkanen 2020 och slog rekord genom att vara den trettionde omnämnda stormen under Atlantens orkansäsong.

ShelterBox gjorde insatser i Honduras där uppskattningsvis 82 000 hem förstördes och fler än 174 000 människor tvingades bo i kollektiva centra.

Vi samarbetade med Rotaryklubben i San Pedro Sula, Habitat for Humanity Honduras och Rotary International för att hjälpa de människor som hade möjlighet att återvända till sina hem med att röja upp och reparera sina hus. Vi distribuerade inom detta samarbete ett skyddskit, två presenningar, verktyg och hushållsföremål i en ShelterBox till 3 208 familjer tillsammans med utbildning om hur föremålen används.

På grund av reserestriktioner kunde inte ShelterBox skicka ut ett team till Honduras vilket visade att vårt långvariga partnerskap med Rotary International och Habitat for Humanity var viktigare än någonsin. Deras kontakter och kunskap om landet visade sig vara ovärderliga då de hjälpte oss att komma i kontakt med lokala samhällen, förstå deras behov och bestämma vilken typ av hjälp som behövdes.

Rotaryklubben i San Pedro Sula spelade en avgörande roll för hjälpinsatsen genom att agera som mottagare samtidigt som de tog hand om den komplicerade logistiken med att få in hjälp i landet via ShelterBox. De koordinerade ankomsten av elva 40-fotscontainrar, tillhandahöll och säkrade en lagerlokal och organiserade vidare logistik. De koordinerade

också andra Rotaryklubbar i regionen för att hjälpa Habitat for Humanity att få ut hjälp till familjerna.

Vår partner Habitat for Humanity tillhandahöll utbildning, tog hand om distributionen och återvände för att möta familjer med avsikt att överse hur hjälpen hade fungerat. Detta omfattade resor till svåråtkomliga samhällen i La Mosquitia dit paketen transporterades med pråm och sedan kanot.

Koronaviruspandemin har medfört stora begränsningar för vårt fältarbete men har också betonat hur viktiga relationerna med våra partners är. Tack vare Rotary och Habitat for Humanity kunde vi fortsätta arbetet med att nå familjer i nöd.

▼ Den här lilla pojken och hans familj fick en ShelterBox under distributionen i kommunen El Milagro Villanueva.



BURKINA FASO



Våldsamma konflikter, osäker tillgång till livsmedel och ett instabilt klimat har orsakat en av de största humanitära kriserna i världen.

Fler än en miljon människor i Burkina Faso har fördrivits sedan 2019 och fler än 3,5 miljoner människor behöver hjälp. Icke-statliga grupper fortsätter att strida med regeringen vilket leder till att familjer måste fly från sina hem för att finna säkerhet. Burkina Faso var tills nyligen känt för sin religiösa harmoni medan osäker tillgång till livsmedel och undernäring utgjorde de största hoten. Ovanpå detta försvårar konflikter och coronaviruset de redan existerande kriserna som samhällena står inför.

ShelterBox arbetar nu med sin tredje hjälpinsats i landet. Hittills har vi tillhandahållit material för tillfälliga bostäder och viktiga praktiska föremål åt 7 800 människor. I vårt nästa projekt kommer vi hjälpa ytterligare 1 800 familjer med material för att reparera existerande tillfälliga bostäder och praktiska föremål såsom kökspaket, vattenbehållare, sovunderlag och filter, myggnät, solcellslampor och hygienartiklar. Dessa föremål gör verkligen skillnad för familjer som har förlorat allt.



< Detta är Yimdi och hennes son i deras tillfälliga bostad som har täckts med presenningar från ShelterBox.

MOÇAMBIQUE



Människorna i Mozambiques norra region har drabbats av attacker från våldsamma extremistgrupper. Nästan en miljon människor längsmed den nordöstra kusten i Caba Delgado har tvingats att fly.

Familjerna tvingas bort från sina hem eftersom de fruktar för sina liv. Den globala humanitära hjälpinsatsen är inte tillräcklig för hjälp i den utsträckning som krävs. Trots logistiska utmaningar förbereder vi en hjälpinsats för att förse 2 000 familjer med ett skyddskit, termiska filter, solcellslampor, kökspaket, sovunderlag och myggnät.

Den här bilden togs under distributionen i hjälpinsatsen efter cyklonen Dineo 2017 >



KAMERUN



Den norra regionen i Kamerun har drabbats hårt av Boko Haram. Fortsatta våldsamma konflikter i kombination med underutveckling, en kollapsande ekonomi och klimatförändringar har lett till att många människor har varit tvungna att lämna sina hem.

Det uppskattas att det finns fler än en miljon internflyktingar i Kamerun. Vi har arbetat i regionen sedan 2015 med fokus på landets norra del och lägret Minawao för internflyktingar. Vi har hjälpt fler än 12 000 familjer med tillfälliga bostäder och praktiska föremål. Under vårt senaste projekt kommer vi att tillhandahålla material för tillfälliga bostäder och olika paket åt människor som har fördrivits till lägret Minawao och kringliggande områden. Vi kommer att nå mer än 5 280 familjer med livsuppehållande vård som omfattar skyddskit, kökspaket, filter, sovunderlag, vattenbehållare, myggnät, solcellslampor, vattenfilter, munskydd och soppa.

"Jag heter Karen och kom till detta läger för omkring två månader sedan med mina tre barn. Boko Haram brände allt vi hade och vi har förlorat allt. Jag försöker att inte tänka på det så mycket eftersom jag inte vet vad jag har gjort för att förtjäna detta."



SYRIEN



Efter tio år med krig har konflikten övergått i en till synes olöslig kris med ständig terror och instabilitet i landet. Syriska barn som är under tio år gamla känner inte till något annat än krig. ShelterBox har arbetat i Syrien sedan 2012 och vi har hjälpt fler än 400 000 fördrivna människor.

Vintern kanske fortfarande verkar vara långt borta, men vi fortsätter att arbeta med vårt vinterprojekt i norra Syrien som ska hjälpa ytterligare 24 000 människor. Den hårda kylan och de fuktiga förhållandena under de kommande vintermånaderna kan göra livet i ett flyktingläger mycket farligt, särskilt för barn, sjuka och gamla. Vi anpassar vår hjälp genom att inkludera paket med varma kläder för bebisar, barn och vuxna, och även viktigt material för tillfälliga bostäder och andra livsuppehållande föremål för att hålla familjerna så säkra som möjligt denna vinter. De viktiga hjälpartiklar som ShelterBox tillhandahåller kan hjälpa familjerna att bättre klara den bistra syriska vintern.

Med varma kläder kan barnen gå ut och leka med sina vänner utanför tälten under vintern, och föräldrarna kan därmed upprätthålla fastare rutiner och ge sina barn det utrymme och den frihet de behöver. Det är tillfredsställande för föräldrarna att veta att deras barn kan hålla sig varma och att de kan leka och lära sig, vilket är mycket viktigt för barnens utveckling. Inget barn ska behöva växa upp och endast känna till krig, men genom vårt stöd kan vi åtminstone hjälpa barn att leva som barn, trots kaoset omkring dem.

> Siren var 3 år gammal när denna bild togs. När vår partner ReliefAid frågade hennes pappa vad han trodde om framtiden så han "Jag hoppas kunna förse mina barn med allt de behöver."



ETIOPIEN



Bild: Kaye Viray

Vi har gjort
hjälpinsatser i Etiopien
sedan februari 2019 som svar
på landets interna konflikter
och vi har hittills hjälpt
Sammanlagt 8 095
hushåll.

Etiopien är Afrikas äldsta självständiga land som består av 10 regioner med blandade etniciteter. Landet har den näst största befolkningen i Afrika och är hem till African Unions huvudkvarter. Etiopien är avgörande för stabiliteten i Afrikas horn.

Men i November 2020 började en dödlig konflikt i regionen Tigray i norra Etiopien som ledde till att två miljoner tigrayaner tvingades att fly från sina hem, samtidigt som stabiliteten i landet och Afrikas horn blev mycket oviss.

Varför började konflikten?

Grunden till krisen i Tigray ligger i Etiopiens regeringssystem. Etiopiens nuvarande premiärminister, Abiy Ahmed, kom till makten med ett mandat av politisk reform, enighet och koalition. Efteråt följde två decennier av koalitionsstyre som leddes av en majoritet av tigrayaner. Under den här tiden väcktes oro över korruption, förtryck och landets demokratiska nivå. Tigray People's Liberation Front (TPLF), vägrade att ansluta sig till Ahmeds nya Prosperity Party när han upplöste koalitionen 2019.

Spänningarna trappades upp mellan centralregeringen och TPLF och nådde sin kulmen 2020 när TPLF höll ett regionalt val, trots att Ahmed hade skjutit upp alla val i landet på grund av pandemin. Detta ledde till början

på den beväpnade konflikten mellan de olika sidorna i november 2020. Trots att centralregeringen hävdade att de officiella militära operationerna hade upphört vid slutet på november, hade situationen utvecklats till ett tio månader långt krig. Under kriget stödde Eritrea (som har en historia av åsiktsskiljaktighet med Tigray) den Etiopiska regeringen i deras offensiv mot Tigray.

I juli 2021 tog motståndsgrepp som inkluderade TPLF kontroll över stora delar av Tigrays huvudstad, Mekelle, och andra stora städer i regionen. Sedan dess har centralregeringen förklarat vapenvila, men rebellstyrkorna vägrar att acceptera detta såvida de inte erkänns som den legitima regeringen och alla eritreanska trupper dras tillbaka från regionen.

Vad innebär detta för människorna i norra Etiopien?

Två av de sex miljoner människor som bor i Tigray tvingades att fly från sina hem på grund av den pågående konflikten och svårigheterna med att få tag på livsmedel, vilka förvärrades av konflikten och pandemin i regionen. Tiotusentals tigrayaner har flytt till Sudan för att ta skydd. I början av konflikten inträffade ett kommunikationsavbrott och åtkomst till banker och andra tjänster upphörde i hela Tigray, vilket gjorde det svårt att förstå situationens fulla omfattning. Det uppskattas dock att 5,2 miljoner människor behöver hjälp.

SHEWIT

Shewit och hennes fyra barn tvingades att fly och gå 80 km till fots för att finna en säkrare plats att ta skydd på. "Vi gick i fem dagar och stannade emellanåt för att vila och äta. Jag och alla som flydde fruktade för våra liv." Det har nu gått fyra månader och Shewit säger,

”*Våra levnadsförhållanden har förbättrats avsevärt tack vare den tillfälliga bostaden tillhandahållen av IOM och ShelterBox. Nu behöver vi inte längre oro oss över vår säkerhet. Den tillfälliga bostaden ger skydd från sol och regn.***”**

Shewit oroar sig mest över ovissheten, hon har tänkt på att återvända till sin hemstad men bara när hon är säker på att hon och hennes barn kan leva ett tryggt liv.



VÅR HJÄLPINSATS I TIGRAY



Hannah Kentish som styr hjälpinsatsen från ShelterBox berättade följande för oss:

Förstörelsen av vägar, flygplatser och kommunikationsmedel har gjort det mycket svårt att göra bedömningar och tillhandahålla viktiga hjälpartiklar. Men tack vare samarbetet med vår implementeringspartner International Organisation for Migration (IOM) har vi hittills klarat att tillhandahålla tillfälliga bostäder och nödhjälpartiklar till 3 600 familjer i Tigrays huvudstad Mekelle, och fyra omgivande områden.

Just nu planerar vi inför vårt nästa projekt i Etiopien med IOM. Det ser inte ut som att krisen i Tigray kommer att upphöra i första taget och därför kommer det att finnas ett fortsatt behov för tillfälliga bostäder i den här regionen under de kommande månaderna. Eftersom fokus nu ligger mest på Tigray är vi också angelägna om att se till att andra områden i Etiopien inte glöms bort vad gäller tillfälliga bostäder.



FN FÖRKLARADE HUNGERSNÖD I TIGRAY MED FLER ÄN 400 000 MÄNNISKOR DRABBADE AV LIVSMEDELSKRIS OCH YTTRELLIGARE 1,8 MILJONER SOM LEVDE PÅ GRÄNSEN TILL HUNGERSNÖD.

De som flydde, inklusive barn och gamla, sover utomhus under träd på grund av att skolor och andra offentliga byggnader vilka används som tillfälliga bostäder är överbefolkade. Denna grupp av människor löper stor risk att ådra sig sjukdomar såsom malaria, lunginflammation och coronavirus på grund av att de utsätts för väderelementen. Detta kommer att lägga ytterligare tyngd på den redan kollapsande sjukvården.

VI HAR TILLHANDAHÅLLIT



Presenningar



Kökspaket



Myggnät



Filtar



Rep

Och sovunderlag, vattenbehållare, bärpåsar och hygienartiklar

SKYDD MOT DEN TILLAGANDE STORMEN



Den senaste IPCC-rapporten bekräftade att katastroferna som förstör hem nu är värre på grund av den globala uppvärmningen och de inträffar i en aldrig tidigare skådad omfattning. När FN:s klimatkonferens (COP 26) i Glasgow påbörjas i höst kommer vi att behandla omfattningen av fördrivningen som orsakas av klimatkriserna och förklara varför ShelterBox agerar.

Med klimatförändringen kommer värre extremt väder, mer intensiva stormar och svårare torka. De samhällen som har minst medel för att hantera konsekvenserna är de som drabbas hårdast. Detta skapar ett behov för tillfälliga bostäder som inte har uppfyllts och i en omfattning vi aldrig har sett. En nylig rapport från Institute for Economics and Peace uppskattade att klimatkrisen kan fördriva 1,2 miljarder människor fram till 2050.

När G7-toppmötet denna sommar kom till Cornwall i Storbritannien där ShelterBox har sitt huvudkvarter, tog vi ställning och delade röster från människor som stod på klimatkrisens frontlinje. Till exempel från människor som Sangarika – hon förlorade sitt hem där hon hade bott i 25 år under supercyklonen Amphan 2020.

VARFÖR NU?

Det är lätt att tänka att klimatförändringen är ett "framtida" problem eftersom målen för koldioxidutsläpp har satts för flera decennier framåt. Men som vår VD för ShelterBox förklarade inför toppmötet är detta inte fallet.

"Det är en daglig realitet för miljontals människor i denna stund" sade Sanj. "Kraftiga stormar sliter sönder hus. Torka omintetgör samhällen där människor tvingas att överge sina hem och sitt sätt att leva. Minskande resurser ökar instabiliteten och gör att samhällen löper större risk från extremism och konflikter."

Under vårt arbete med professor Andrew Collins från Northumbria University, beräknade vi att 167 miljoner hem kan försvinna fram till 2040 om de extrema väderhändelserna fortsätter att öka i nuvarande takt. Vid denna tidpunkt kan 11 miljoner familjer fördrivas varje år.

HEMMA ÄR ALLTID BÄST

Med världens ledare och globala medier samlade i vår hemstad Cornwall (Storbritannien), startade vi en kampanj för klimatförändring genom att uppmana våra supportrar att ta bilder på sig tillsammans med vår Advan vid havet. Vår Advan (bild nedan) vars koldioxidutsläpp kompenseras av Climate Care befann sig under de följande veckorna på viktiga platser omkring Cornwall för att påminna premiärminister Boris Johnson om hur viktigt det är att ha ett hem.

Detta kan uppfattas som ett provocerande budskap. ShelterBox arbetar varken med politisk eller miljömässig välgörenhet men vi finns på plats för att stödja familjer efter allt mer extrema katastrofer. De berättelser vi får höra om förstörda liv och förlorad försörjning ger oss ett klart perspektiv på hur klimatkrisen påverkar människor.

Våra krav – liksom den hjälp vi tillhandahåller – är praktisk och konkret hjälp. Sanj förklarade "Just nu behöver vi ledare som åtar sig att tillhandahålla tillfälliga bostäder för samhällen över hela världen som står inför förödande nya katastrofer orsakade av att vår värld blir varmare. Men de måste också stödja långsiktiga projekt för katastrofbeständiga bostäder och hållbar försörjning."



< *"Det regnar mer än tidigare och somrarna är varmare än tidigare", säger hon. "Jag hoppas bara på ett bättre hus som jag kan leva i. Jag behöver inget annat."*

DET BÖRJAR MED OSS

Vi vet att vår verksamhet också påverkar miljön – både genom koldioxidutsläpp och annan miljöpåverkan, såsom engångsartiklar av plast. Vi har startat flera projekt för att bättre kunna förstå och minska denna påverkan (inklusive inhämtning av data för koldioxidutsläpp och minskad användning av engångsplast i våra hjälpartiklar) och vi kommer att hålla dig uppdaterad om fortskrifandena. Redan nu har vi minskat utsläppen med 95 % genom att byta från luft- till sjöfrakt för vårt långvariga stöd åt fördrivna familjer i Etiopien.

Resultaten från G7 för vårt klimat var en besvikelse. Inga nya åtaganden gjordes för att tackla klimatförändringen med sin förödelse av sårbara samhällen. Under COP 26 måste vi återigen uppmana att katastrofdrabbade familjer hjälps genom tillfälligt boende tillsammans med långsiktiga projekt för att skapa fler hållbara och bärkraftiga hem och försörjning som kan klara det kommande klimatet.

Ta reda på mer: shelterbox.org/climate-change-hub/

JOHNS BERÄTTELSE

DEN TROPISKA CYKLONEN HAROLD I VANUATU

Johns hus och verksamhet med solenergi förstördes i cyklonen. För små utvecklingsöar såsom Vanuatu är klimatförändringen ett av de största hindren för utveckling eftersom kraftiga stormar förstör hem, försörjning och livsmedelsgrödor.

"Aldrig tidigare har vi sett en liknande cyklon på Pentecost och därför var vi inte förberedda så att vi kunde agera snabbt. Jag trodde att vi skulle dö. Jag tänkte på min pappa och mamma som bor nere vid havet."

"Nu måste jag bygga ett hus som håller så att vi kan känna oss trygga om en ny cyklon kommer."



HUR PÅVERKAR KLIMATFÖRÄNDRINGEN TROPISKA STORMAR OCH ÖVERSVÄMMNINGAR?



Havsytan stiger, kustområdena blir mer utsatta på grund av det ökande antalet stormar



Ökad nederbörd från tropiska cykloner, svårare översvämningar



Tropiska cykloner blir globalt mer intensiva



En större andel cykloner med intensitet 4 eller 5

HYGIENPAKET

Genom coronaviruspandemin har vi lärt oss att handhygien är viktigare än någonsin. Det är lätt för oss som har rinnande vatten och välsorterade butiker men för de familjer vi hjälper är det inte så enkelt.

I överbefolkade läger i bräckliga länder såsom Kamerun, Burkina Faso och Syrien kan coronaviruset spridas mycket snabbt med förödande konsekvenser. Undermålig sjukvård, brist på sanitetsanläggningar och den redan existerande sårbarheten gör att familjer utsätts för stor risk. Våra lokala partners i Kamerun frågade nyligen familjer i lägret Minawao om deras erfarenhet och svaren var enhälliga:

Det finns inget vatten här så det är svårt att tvätta händerna och det är svårt att få tag på tvål som samtidigt är dyr.

– Sara



Det är så svårt att finna tvål och vatten för att tvätta händerna. – Garba



Vi har inge pengar till att köpa tvål eller munskydd. – Mariamou

Detta är orsaken till att vi började inkludera hygienpaket mot coronavirus i våra hjälppaket 2020. De innehåller vattenbehållare, återanvändbara munskydd, handtvättställ och tvål för att hjälpa familjerna att skydda sig från viruset i så stor utsträckning som möjligt.

Eftersom detta var en ny hjälpartikel planerade vi noggrant för att se till att dessa paket var lämpliga för familjerna och att artiklarna kunde erhållas på ett etiskt och hållbart sätt. Vi valde att tillhandahålla återanvändbara munskydd istället för engångsskydd för att minska mängden avfall. Vi minskade och kompenserade vår miljöpåverkan där det var möjligt.

Vi identifierade behovet för hygienartiklar fall från fall och i nära samarbete med våra partners och andra aktörer samt lokala samordningsmekanismer. Vi frågade också familjerna som tog emot vår hjälp hur relevanta de olika artiklarna var för dem:



96 %

rapporterade att tvålen och handtvättställen hjälpte dem att skydda sig mot coronaviruset.

< Nadin är tio år gammal och berättade för oss med ett leende: "Tvålen är bra för att tvätta händerna så att vi kan stoppa spridningen av viruset."



ROTARY INTERNATIONALS KONGRESS 2021

Trots att Rotary internationals kongress fick hållas online igen detta år på grund av coronaviruset, var vi glada över att kunna ge vårt stöd till detta virtuella evenemang.

Under hela kongressen stod utmaningarna med coronaviruset och klimatkrisen i centrum. Rotary-medlemmarna delade sina erfarenheter av att hjälpa samhällen och berättade hur de drog nytta av sina stora nätverk och sin expertis i allt från att tackla polio globalt till deras vaccinationsinsatser mot coronaviruset.

Vi var glada över att se vår VD, Sanj Srikanthan, delta som huvudtalare detta år. I sitt tal lovordade han styrkan i vårt partnerskap med Rotary International och han betonade hur detta år har varit viktigare än någonsin på grund av det tredubbla hot som samhällena står inför – coronavirus, klimatförändring och konflikt. Han sa:

Förra året hjälpte vi människor som stod inför sin värsta situation hittills – inte bara att förlora sina hem, eller åtskiljas från sina nära och kära och samtidigt inte ha det som krävs för att återhämta sig från katastrofen. Det allra värsta var att de trodde att världen hade glömt bort dem, att ingen längre var medveten om dessa människor. Allt från den äldre damen i Sudan som inte visste vad coronavirus var till kvinnan på en avlägsen ö i Vanuatu vars hem hade förstörts av cyklonen Harold som hade glädjetårar i ögonen när ShelterBox kom. Vi kunde hjälpa dem att inse att de inte hade glömts bort.

"Rotary är grundpelaren som ShelterBox är byggd kring och Rotary förblir en viktig del i allt som ShelterBox gör. Det var tack vare den handlingskraftiga andan hos en Rotary-medlem som ShelterBox grundades 2000 och med hjälp av Rotarys stora globala nätverk har våra två organisationer kunnat hjälpa 2 miljoner människor i 97 länder."

Sanj var i gott sällskap av andra talare. Nästa huvudtalare var Vanessa Nakate, en klimataktivist och grundare av rörelsen Rise Up från Uganda. Vanessas tal markerade hur det föränderliga klimatet och de alltmer ökande extrema väderhändelserna och oförutsägbara vädermönstren på den afrikanska kontinenten påverkar många av de samhällen vi arbetar med. "Historiskt sett står Afrika endast för 3 % av de globala utsläppen men ändå har Afrika redan drabbats av klimatkrisens värsta följder: orkaner som snabbt intensifierar i styrka, förödande översvämningar och förintande torka."

”*Detta handlar inte bara om vädret. Det handlar om människor.*

– Vanessa Nakate



SUPPORTER SPOTLIGHT



Vi på ShelterBox är alltid överväldigade av de otroliga utmaningarna som våra supportrar åtar sig. Och de senaste månaderna utgjorde ingen skillnad.

Till exempel Kaida Hogg som ökar medvetenheten om ShelterBox på sin skola eller Jane Lanford som sprang 66 miles på sin 66:e födelsedag. Ett stort tack till er alla!

VÅRA FANTASTISKA AMBASSADÖRER

Jani som är en av våra ambassadörer från Tyskland gjorde en cykeltur på över 500 km som varade i fem dagar för att anskaffa pengar till ShelterBox. Han cyklade tillsammans med andra Rotary-klubbar från distriktet 1860 genom Heidelberg, Mannheim, Darmstadt och Saabruken med en ShelterBox på släp.



EMILIES MARATON

Emilie hörde först talas om ShelterBox efter ett besök på vårt huvudkvarter, så när tiden var inne för att erhålla sin välgörenhetsbricka på Brownies var hon fast övertygad om att samla in pengar för att hjälpa familjer som hade fått sina hem förstörda av katastrofer.

Emilie antog jätteutmaningen att gå en sträcka som motsvarande ett maraton under en månad och hon lyckades samla in en ansevärd summa på 622 GBP. Bär din nya Brownie-bricka som en superhjälte, Emilie!



TRÄFFA LEO

Ett av Leos nyårslöften för 2021 var att delta i en välgörenhetsinsamling och vi är mycket glada över att höra att han valde att hjälpa ShelterBox. Han antog utmaningen att springa 590 km på tre månader. Leo arbetade hårt och sprang i alla väder, till och med i snö, och i mars hade han sprungit 590 km. Han lyckades samla in fantastiska 1 241 GBP! Tack för din livsviktiga hjälp, Leo.



Rotary 

ROTARY-SUPPORT

66 MILES PÅ SIN 66:E FÖDELSEDAG

Rotary-medlemmen Jane Lanford från Fairbanks, Alaska i USA, sprang längsmed hela Denali Alaskan Highway för att fira sin 66:e födelsedag samtidigt som hon samlade in pengar för ShelterBox. Hon hade redan uppnått 50 procent av sitt insamlingsmål innan hon började springa. Efter 28 timmar och 134,5 miles överträffade hon sitt mål och pengarna fortsatte att komma in – hon samlade in mer än 8 500 USD för familjer som behöver tillfälliga bostäder! Tack så mycket Jane, för att du valde att samla in pengar och ökade medvetenheten för ShelterBox.



21 FÖR 21

En liten grupp Rotary-medlemmar från Maidstone Riverside drog den 24 juli en släpvagn lastad med en ShelterBox från Swanley hela vägen till Maidstone (en resa på 21 miles på en dag till fots) för att fira den 21:a födelsedagen för ShelterBox, därav namnet 21 för 21. Rotary-medlemmarna från Riverside klarade sin episka resa med stöd från eleverna i grundskolan St Paul's C of E och skolan i West Kingsdown. De samlade in otroliga 2 177 GBP för att hjälpa familjer efter katastrofer.



ShelterBox och Rotary International är projektpartners i katastrofhjälp. ShelterBox är en välgörenhetsorganisation oberoende av Rotary International och Rotary.